
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  95  del   26/03/2021 
Registro Generale N.  290  del   26/03/2021 

OGGETTO : 
Fornitura e messa a dimora di piante mellifere. CIG.Z572B697C5. Liquidazione fattura
ditta AZIENDA VIVAISTICA PUNTO VERDE s.a.r.l.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Richiamata la propria Determinazione n.635 del 31/12/2020 con la  quale  è  stata  impegnata  in favore
dell' Azienda Punto Verde Vivai con sede in Melendugno (Le) del Perito Agr. Spec. Roberto De Giorgi,
la fornitura e messa a dimora di n.130 piante di interesse apistico delle seguenti specie: viburn tinus, timo
capitato, erica pugliese, melissa officinalis, origano volgare, menta in varietà, per un importo complessivo
di € 1.430,00 compresa IVA al 10%;

Vista la fattura N. 1/PA del 03.12.2020 Protocollata con il N. 22085 del 03.12.2020 emessa dalla ditta
AZIENDA VIVAISTICA PUNTO  VERDE s.a.r.l.,  in relazione  alla  succitata  determinazione,  per  un
importo complessivo di € 1.430,00 compresa IVA;

Vista la documentazione attestante il possesso del requisito di regolarità contributiva Numero Protocollo
Durc_INPS_ 25331117 della succitata ditta, con scadenza di validità al 10/07/2021; 

Dato atto che i lavori e le forniture sono stati regolarmente eseguiti;

Dato atto, altresì, che il sottoscritto, nell'adozione di detto  provvedimento,  non si trova  in situazioni di
incompatibilità ai sensi dell'art. 7 del DPR n. 62/2013;

Visto il Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi comunali;

Visto il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000)

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di liquidare  in favore della Ditta AZIENDA VIVAISTICA PUNTO  VERDE s.a.r.l.,  con sede  in via
Monti  n.48  -  73026  -  MELENDUGNO  (LE)  -  P.IVA  04458270750,  la  fattura  N.  1/PA  del
03.12.2020  Protocollata  con il N.  22085  del 03.12.2020  per  un  importo  di  €.  1.430,00  (compresa
IVA) emessa in relazione alla Determinazione n.635 del 31/12/2020.

Dare atto che detta somma trova copertura al capitolo 2020 del Bilancio.

Dare atto che il CIG del presente procedimento è: Z572B697C5.

                                               IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO
                                                              Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 290 del 26/03/2021 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  290  del  26/03/2021

Dati contabili:

Melendugno, lì       26/03/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì  ____________________

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   __________________________   al   __________________________

Melendugno, lì  

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 290 del 26/03/2021 - Pagina 2 di 2




